
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023 

 

 QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Nhiệm vụ: Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của 

Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 44/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2022 của 

Chính phủ về xây dựng, quản lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị 

trường bất động sản; 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách trên địa bàn và chi ngân sách 

địa phương năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-UBND ngày 03/10/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phê duyệt đề cương và dự toán kinh phí lập Kế hoạch phát 

triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi năm 2024; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý nhà và Thị trường bất động sản tại Tờ 

trình số 01/TTr-QLN&BĐS ngày 05/10/2023 về việc thẩm định, phê Kế hoạch 

phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi năm 2024; Báo cáo thẩm định Kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu của Phòng Quản lý chất lượng và Vật liệu xây dựng tại Báo cáo 

thẩm định ngày 09/10/2023.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Nhiệm vụ: Kế hoạch phát 

triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi năm 2024, với các nội dung như sau: 
 



2 

 

      

TT 

Tên gói 

thầu 

Giá gói 

thầu 

(triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

Hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 

01: Lập Kế 

hoạch phát 

triển nhà ở 

tỉnh Quảng 

Ngãi năm 

2024 

113  

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

 

Quý 

IV 

năm 

2023 

Trọn 

gói 

80 

ngày  

 Tổng cộng 113        

 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Phòng Quản lý nhà và Thị trường bất 

động sản có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các Phòng: Quản lý nhà và Thị 

trường bất động sản, Quản lý chất lượng và Vật liệu xây dựng và các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:                        
- Như Điều 4;    

- UBND tỉnh (b/c); 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu VT, P3, P6, KT Sở.  

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Mẫn 

 


		2023-10-12T14:51:27+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-10-12T15:00:22+0700


		2023-10-12T15:00:22+0700


		2023-10-12T15:00:22+0700




